1

金砖赛组委会函〔2023〕007号

关于印发一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

首届人工智能工程技术（边缘计算）决赛的通知

各相关单位：

受疫情影响，原定于 2022 年 10 月 22 日-25 日在安徽芜湖举办

的一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之首届人工智

能工程技术（边缘计算）决赛推迟至 2023 年 2 月 17 日-20 日举

办。为了保障决赛的顺利开展，现将有关事宜通知如下：

一、组织结构主

办单位：

金砖国家工商理事会中方理事会

一带一路暨金砖国家技能发展国际联盟

中国科协一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新培训中心

联合主办单位：

中国发明协会

教育部中外人文交流中心

承办单位：

金砖国家工商理事会（中方）技能发展工作组

2

联合承办单位:

北京企学研教育科技研究院 芜湖科技工程学校

上海商汤智能科技有限公司 北京嘉克新兴科技有限公司

二、决赛时间和地点

时间：2023 年 2月 17 日-20 日

地点：芜湖科技工程学校（安徽省芜湖市南陵县经济开发区龙

池路阳光小区对面）

三、决赛报到时间、地点、食宿安排、安全防疫、表彰奖励等（详

见附件决赛组织方案）

四、决赛竞赛费用

决赛期间组委会对参赛队不收取任何费用，参赛及比赛期间交

通、住宿、餐饮费用自理。

五、信息确认

请参赛机构认真确认已经提交的《参赛选手和指导教师报名信

息表》，如有变更，请务必在 2023 年 2 月 10 日前和大赛组委会确

认。

信息确认联系人（电话）：张俊猛（18801349538）。

六、赛区组委会及大赛组委会联系方式

芜湖赛区（芜湖科技工程学校）组委会联系方式

联系人：萧 晟（15805535762） 安宗权（13866361976）

金根木（13605598538） 张厚波（15955333778）

大赛组委会办公室（北京企学研教育科技研究院）联系方式

联系人：张俊猛（18801349538） 周海燕（13366353668）

3

吴 林（15810967716） 张 思（13681387942）

陈杰文（15801092768） 何 勇（13126952338）

联系电话：010-82895227-800/806/807/809

传真：010-82895227-802 E-Mail：jinzhuan2025@163.com

一带一路暨金砖大赛组委会秘书处（总）：崔雪艳（15910438067）

大赛官网：http://www.brskills.com

赛项信息发布网站：http://www.chinajxedu.com

微信公众号二维码：

附件：人工智能工程技术（边缘计算）决赛组织方案及参赛名单

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2023 年 1月 16 日